اسلامی
تمامی مجامع بین المللی باید در دستور کار هر

روزه مردم و فعالین قرار بگیرد.

از سوی دیگر تمامی فعالین سیاسی و اجتماعی
باید با تمامی امکانات خود به قربانیان این جنایات
کمک های لازمه را برسانند. انقلابیون آزاد شده از

چنگ این دژخیمان نباید تنها بمانند.
.

سه شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳

۲۳ آپریل ۲۰۲۴

اعدام پسر در پی پدر!

حسن صالحی

دست به اخیراً که افرادی اسامی فهرست در
نام متأسفانه شده اند اعدام اسلامی حکومت
فریبرز دادگر، ۳۶ساله، هم دیده می شود که در
زندان سپیدار اهواز به دار آویخته شد. فریبرز سه
سال پیش به اتهام حمل مواد مخدر بازداشت و
به اعدام محکوم شده بود.

فکر مردم نیست.

ما نباید حتی ذره ای به جمهوری اسلامی حق دهیم
که شهروندان را اعدام کند. اعدام قتل عمد دولتی
است. با سلب حیات، هیچ جامعه ای به شکوفایی
نرسیده است. تنها با بهتر کردن زندگی انسان ها
ما می توانیم از بلایای اجتماعی خلاص شویم. در
باید اسلامی یعنی جمهوری مانع اولین راه این

برداشته شود.

سه شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳

۲۳ آپریل ۲۰۲۴

با افزایش بهای بلیت اتوبوس و مترو
مقابله کنیم

محسن ابراهیمی

حکومت اسلامی تصمیم تازه ای برای دست درازی
مردم میلیون ها سفره به کارگران، معیشت به
زحمت کش و محروم جامعه گرفته است. رئیس
کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی شهر
تهران از افزایش بهای بلیت مترو، اتوبوس و کرایه
تاکسی از اول اردیبهشت خبر داده است.

کودکانشان بزنند تا بتوانند زنده بمانند!
اول مه، روز جهانی کارگران، روزی که فضا برای
یک جنبش اعتراضی متحد و سراسری فراهم است
باید در فضای اول مه، در کنار نزدیک می شود.
با این تعرض جدید حکومت به مطالبات دیگر،
معیشت کارگران و بخش های محروم جامعه مقابله

کنیم.

سه شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۳ آپریل ۲۰۲۴

سامان صیدی و عقب نشینی رژیم
میلاد رابعی

)یاسین(، صیدی سامان رسانه ها گزارش طبق
خواننده معترض و زندانی سیاسی، با رأی شعبه
۱۵ دادگاه انقلاب تهران، به پنج سال زندان در
تبعید در یکی از شهرهای استان کرمان محکوم

شده است.

خبر فوق از طرفی مایه خوشحالی است؛ زیرا سامان
اعتراضات جریان در ۱۴۰۱ مهر اوایل صیدی
زن، زندگی، آزادی بازداشت و به محاربه متهم
شد.

با اتحاد
و همبستگی و با تشکل و سازمان یافتگی می توان
به بیش ازپیش را احتضار حال در این حکومت
لحظه محتوم سرنگونی اش نزدیک کرد و اجازه
تعرض بیشتر به زندانیان و جنبش اعتراضی را به
او نداد. عقب نشینی اخیر رژیم در مقابل حجاب

نمونه ای از این واقعیت بود.

سه شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۳ آپریل ۲۰۲۴

گرامی باد اول مه روز جهانی کارگر!
حزب کمونیست کارگری ایران

گرامی باد اول مه روز جهانی کارگر!

اول مه روز کارگر، روز بشارت دهندگان یک دنیای
اول مه روز طبقه ای است که ثروت بهتر است.
تولید می کند و خود محروم است. روز طبقه ای که
دیگر نمی پذیرد. طبقه ای که مصمم است که خود
و کل جامعه را از چنگال و سلطه مفت خوران و

روزی که بیرون می آییم،
دست به دست هم می دهیم و پیمان می بندیم که
نیروی متحدمان را علیه قدرت مداران مفت خور به
کار گیریم. اول مه روز ماست. روز همه آنهاست
که جهان را انسانی می خواهند و قدرت همبستگی

خود را می شناسند.

اول مه روز جهانی کارگر را به همه ستمدیدگان و
از جا برخاستگان، به همه مردم شادباش می گوییم.

زنده باد اول مه!

سه شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۳ آپریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر

به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(
منتشر می شود.

ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

سایت ژورنال:
http://journalfarsi.com

ایمیل:
journalfarsi@gmail.com

اینستاگرام:
www.instagram.com

تلگرام:
https://t.me/journalfarsi